
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 серпня 2013 року        № 800 
 

 

Про розгляд заяви фізичної 
особи-підприємця Солтисік Я.О. 
 
 

 

Керуючись п.п. 13 п.«а» ст.30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подані документи та заяву фізичної особи-підприємця 
Солтисік Ярослава Олеговича від 27.05.2013 року, на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити фізичній особі-підприємцю ____________ на розміщення 
зовнішньої реклами - банера між будинками №___ і №___розміром 6х0,5 м. на пл. 
Ринок в м. Бережани.  

2. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю ____________ на розміщення 
зовнішньої реклами  між будинками комунальної власності територіальної громади м. 
Бережани, с. рай та с. Лісники у провулку Левка Горохівського ( від магазину 
«Євромода»  до магазину «Незабудка») в м. Бережани. 

3. Зобов’язати ФОП ____________ укласти із МКП «Господар» договір на 
розміщення об’єкту зовнішньої реклами. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 
   
 
 

Міський голова       В.Я. МУЗИЧКА  

  
 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 

 


